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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43416002P

2. Data e Regjistrimit 16/10/2024
3. Emri i Subjektit Retina Institute
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Rruga "Antipatrea" lagja 30 Vjetori kati i parë, 
zona kadastrale 8502, pasuria me numër 24/131-N1 5002
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Kryerja e vizitave mjekësore për diagnostikimin dhe 

trajtimin e sëmundjeve të syrit, përfshirë matjen e shikimit, 
përshkrimin e syzeve ose lenteve të kontaktit, dhe 
monitorimin e shëndetit të syve. 2. Realizimi i ndërhyrjeve 
kirurgjikale për trajtimin e patologjive të syrit, duke përfshirë 
kirurgjinë refraktive (për korrigjimin e defekteve të shikimit) 
dhe trajtimin kirurgjikal të kataraktit, glaukomës dhe 
sëmundjeve të tjera okulare. 3. Tregtimi dhe shpërndarja e 
syzeve optike, lenteve të kontaktit dhe aksesorëve të 
ndryshëm për përmirësimin e shikimit. 4. Importimi, 
eksportimi dhe shpërndarja e pajisjeve të shikimit, përfshirë 
lente optike, lente kontakti, syze dielli dhe pajisje të tjera 
okulare të teknologjisë së avancuar. 5. Konsultimi dhe 
asistenca për pacientët në zgjedhjen e produkteve optike të 
përshtatshme për nevojat e tyre individuale, duke ofruar 
shërbime të personalizuara për përmirësimin e shikimit. 6. 
Kryerja e testeve dhe ekzaminimeve për diagnostikimin e 
sëmundjeve të syrit, përfshirë ekzaminimin me pajisje 
moderne teknologjike si tomografia e koherencës optike 
(OCT), retinografia dhe vizualizimi me anë të mikroskopisë. 
7. Hapja dhe menaxhimi i qendrave të trajtimit të avancuar 
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për sëmundjet e syrit, duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të 
personalizuara për pacientët me sëmundje të ndërlikuara të 
shikimit. 8. Blerja, shitja dhe administrimi i pajisjeve dhe 
teknologjive të avancuara për kirurgjinë refraktive, lazerin 
për korrigjimin e defekteve të shikimit dhe pajisje të tjera të 
përdorura në trajtimin e syrit. 9. Shitja e produkteve optike 
dhe lenteve të kontaktit në tregun ndërkombëtar, përfshirë 
përfshirjen në tregtinë e pajisjeve dhe teknologjive të reja për 
trajtimin e syve. 10. Kryerja e aktiviteteve mësimore dhe 
trajnimeve për specialistët dhe teknikët e optikës, duke 
përfshirë seminare dhe kurse të avancuara për teknologjitë 
më të fundit në kujdesin për shikimin. 
Jonida Veliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ismail Halili12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2024                Deri: 

13. Ortakët JonidaVeliaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Retina Institute shpk
E-Mail: fsp.bbb@gmail.com  
Telefon: +355692390506  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370113-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25C66FA-6071-489E-B292-15FCA187C357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893399F-FB06-48E5-BB7E-718241112DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F878C28-2B1A-4739-9F77-7DB1A498EE33
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regjistrimit
11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389927-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.11.2024 per emerim drejtuesi 
teknik. Saktesim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Rruga 
"Antipatrea" lagja 30 Vjetori kati i parë, zona kadastrale 8502, pasuria me numër 
24/131-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Rruga 
"Antipatera" lagja 30 Vjetori kati i parë, zona kadastrale 8502, pasuria me numër 24/131-
N1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ismail Halili")                      Nga data "21/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653FDA31-A95A-48CC-A837-1876145962C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C403DD-0BF7-465E-BA52-F5B2CDCB7511

